
 

                                              Российская Федерация 

                         Администрация Ветютневского сельского поселения 

                    Фроловского муниципального района Волгоградской обл 

  

 

                                            Постановление №74 

 

от 29 сентября 2014г 

     

О внесении изменений  в постановление администрации 

 Ветютневского сельского поселения Фроловского 

 муниципальногорайона Волгоградской области 

 №126 от 23.10. 2013 « О комиссии по предупреждению  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  

безопасности органа местного самоуправления 

сельского поселения» 

 

      В связи с кадровыми перестановками в администрации Ветютневского 

сельского поселения   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ветютневского сельского 

поселения №126 следующие изменения и дополнения: 

1.1 Приложение №1 Постановления № 126 от 23.10.2013 года читать в 

следующей редакции: 

«Председатель комиссии 

Кобченко С.Б.-глава Ветютневского сельского поселения- 

                                            Секретарь комиссии 

 Амелина Е.В. – специалист 1 категории по благоустройству поселения       

                                      члены комиссии: 

Перепелицин Василий Петрович - председатель СХПК «Гуляевский» 

Кравченко Сергей Геннадьевич – директор ГКУВО «Арчединское   

лесничество» 

Теслюк Сергей Васильевич – директор Арчединского СГБУ « Волгоградский 

лесопожарный центр» 

Белова Надежда Николаевна – главный врач Ветютневской амбулатории  

Селиверстов Михаил Николаевич – председатель ТОС «Школьный» 

Дубинина Наталья Владимировна – председатель ТОС « хутор НоваяПаника» 

2.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации 

Ветютневского сельского поселения информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» по адресу: “www.vetyutnevskoe.ru” 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                   С.Б. Кобченко 
 


